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F. t. finanslov for 2010 

Som universitetsbibliotek er institutionen hovedbibliotek for Københavns Universitet og le- 
verer faglig og videnskabelig biblioteksservice på højeste niveau til støtte for uddannelse og 
forskning. Herudover stiller det informationsressourcer til rådighed for offentligheden, herunder 
erhvervslivet og den offentlige sektor. 

Det Kongelige Bibliotek har i sin egenskab af universitetsbibliotek indgået aftale med Kø- 
benhavns Universitet om samarbejde i perioden 2008 til 2012 om en samlet biblioteksbetjening 
af universitetet. Samarbejdet - kaldet KUBIS - har som formål dels at skabe en hensigtsmæssig 
organisering af den biblioteksmæssige udvikling, dels at sikre en optimal udnyttelse af de res- 
sourcer, som Det Kongelige Bibliotek og Københavns Universitet anvender på biblioteks- og in- 
formationsservice. 

Det Kongelige Bibliotek har indgået resultatkontrakt med Kulturministeriet for perioden 
2007-2010. 

Det Kongelige Bibliotek har udstationeret personale ved Hendes Majestæt Dronningens 
Håndbibliotek på Amalienborg samt ved Institut for Molekylær Biologi og Fysiologi under Kø- 
benhavns Universitet. 

Det Kongelige Bibliotek kan udleje lokaler mod betaling. Ved prisfastsættelsen opnås dæk- 
ning af de langsigtede gennemsnitsomkostninger, jf. de generelle regler herfor. 

Der kan findes yderligere oplysninger om Det Kongelige Bibliotek, Nationalbibliotek og 
Københavns Universitetsbiblioteks opgaver og virksomhed på internetadressen www.kb.dk samt 
www.dafos.dk. 

Virksomhedsstruktur 

21.31.13. Det Kongelige Bibliotek, Nationalbibliotek og Københavns Universitetsbibliotek, 
CVR-nr. 28988842. 
Der indgår ikke øvrige hovedkonti i virksomhedens balance. 

4. Særlige bevillingsbestemmelser 

Regel der fraviges 홢 i . , 
eller suppleres Beskrivelse 

BV 2.2.10 Biblioteket kan indgå aftale om afdragsvis betaling over flere finansår 
ved køb af større bogsamlinger. 

BV 2.2.13 Biblioteket kan i sædvanligt omfang forudbetale for bøger og tidsskrif- 
ter, som leveres på et senere tidspunkt. 
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